
各 位 

令和 7 年 3 月吉日 

 

VIKI レシートアートパフォーマンス 

熊野本宮実行委員会 

実行委員長 鈴木 博文 

【共催】熊野本宮大社 

【協賛】ただいま募集中 

 

熊野本宮大社(大斎原 旧社地 大鳥居建立 25 周年)アートパフォーマンス協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 7 年 5 月 11 日(日)熊野本宮大社(大斎原 旧社地 大鳥居建立 25 周年)において、現代美術

家 VIKI によるレシートアートパフォーマンスを開催させて頂く運びとなりました。 

つきましては、開催趣旨をご理解いただき、当イベントを更に盛り上げて頂きたく、下記のとおりご協

賛を賜りたく謹んでお願い申しあげます。まずは略儀ながら書中をもちましてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

レシートアートとは？ 

 田辺市本宮町近郊で捨てられてしまう不要レシートを集め、筆を使わずアイロンなどの熱源で描く

VIKI 独自画法です。令和７年八咫烏(思)のレシートアート作品は熊野白浜リゾート空港２階ロビーにて 

展示中です。熊野の記憶が翼に宿り、あなたに安全と、新たな導きを...この機会にご覧ください。 

 

１．協賛内容： 

スポンサー種類 プラチナ 20 万円 

ゴールド 10 万円 

シルバー 5 万円 その他協賛 

 

２．特典：別紙をご覧ください。 

納品・納入先：物品の納品方法・日程につきましては、個別にご相談ください。 

 

３．申し込み方法：メールでお問い合わせをお願い致します。 

 

４．お問い合わせ先：VIKI レシートアートパフォーマンス熊野本宮実行委員会(Momath LLC) 

info@momath.co.jp 

  

mailto:info@momath.co.jp


 

ご協賛特典について 

 

この度は、熊野本宮大社(大斎原 旧社地 大鳥居建立 25 周年)のアートパフォーマンスへの

ご協賛をご検討頂き、誠にありがとうございます。ご協賛特典として、下記を実施させて頂きま

す。 

１. 協賛特典  

<全共通> 

① プラチナ 20 万円 

＜特典＞ 

・シルバー・ゴールド特典に加え、八咫烏シリーズで制作したレシートアートの版画作品（A3

ジークレープリント/数量限定）を１点進呈致します。（納品は開催１か月後となります） 

・シルバー ・ゴールド特典に加え、当日制作したレシートアートの版画作品 （A3 ジークレープ

リント/数量限定）を１点進呈致します。（納品は開催１か月後となります） 

② ゴールド 10 万円 

＜特典＞ 

・シルバー特典に加え、VIKI オリジナルラベル日本酒(720ml)を１本進呈致します。 

③ シルバー 5 万円 

＜特典＞ 

・レシートをモチーフとしたオリジナル T シャツ１枚進呈致します。 （サイズをご指定ください） 

 

④ その他協賛 

・上記のほか、個別の協賛金につきましても、お気軽にご相談ください。 

【お問い合わせ先】 

VIKI レシートアートパフォーマンス熊野本宮実行委員会(Momath LLC)  

鈴木 博文 info@momath.co.jp 

以上 

mailto:info@momath.co.jp

